



Výpis z usnesení z veřejného zasedání ZO č. 18/29
konaného dne 5.11.2018

Tento výpis usnesení doslovně souhlasí s usnesením pořízeným ze zasedání zastupitelstva obce Malšovice.

Usnesení ZO Malšovice č. 18/29, bod č. 18/29/504:

ZO Malšovice schvaluje navýšení nákladů stavební akce „Oprava komunikací - 2018“ ve výši 484 072,97 Kč bez DPH. Zhotovitel: Skanska a.s. se sídlem: Křižíkova 682/34a, Praha 8 – Karlín, PSČ 186 00, IČ: 262 71 303. Rozpočet je přílohou tohoto usnesení.

V Malšovicích dne 12. 11. 2018

Jiří Krpálek
starosta obce

A handwritten signature in blue ink, appearing to read 'Krpálek Jiří'.



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Malšovice - oprava kanalizace
Objekt: 01 - Kanalizace Objízdná

JKSO:
Místo: Malšovice

Objednatel:
Obec Malšovice

Zhotovitel:
Skanska a.s.

Projektant:

Zpracovatel:
Radek Strial

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 03.09.2018

IČ: 00261548
DIČ: CZ00261548

IČ: 26271303
DIČ: CZ699004845

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu				484 072,97
Ostatní náklady				0,00
Cena bez DPH				484 072,97
DPH základní	21,00%	ze	484 072,97	101 655,32
snížená	15,00%	ze	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK				585 728,29

Projektant

Datum a podpis:

Razítko

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Mysáček p.č.
12.11.2018

OBEC MALŠOVICE
405 02 Malšovice č.p. 16
Tel.: 412 542 211

Datum a podpis:

Razítko

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Malšovice - oprava kanalizace

Objekt: 01 - Kanalizace Objízdna

Místo: Malšovice

Datum: 03.09.2018

Objednatel: Obec Malšovice

Projektant:

Zhotovitel: Skanska a.s.

Zpracovatel: Radek Strial

Kód - Popis	Cena celkem [CZK]
1) Náklady z rozpočtu	484 072,97
01 - Provizorní oprava komunikace za mostkem	16 637,20
HSV - Oprava kanalizace	467 435,77
2) Ostatní náklady	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	484 072,97

ROZPOČET

Stavba: Malšovice - oprava kanalizace

Objekt: 01 - Kanalizace Objízdna

Místo: Malšovice

Datum: 03.09.2018

Objednatel: Obec Malšovice

Projektant:

Zhotovitel: Skanska a.s.

Zpracovatel:

Radek Strial

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

484 072,97

01 - Provizorní oprava komunikace za mostkem

16 637,20

1	K	113151111	Rozebrání zpevněných ploch ze silničních dílců	m2	16,250	66,45	1 079,81
			1,3*2,5*5		16,250		
2	K	113152112	Odstranění podkladů zpevněných ploch z kameniva drčeného	m3	5,110	217,10	1 109,38
			3,5*14,6*0,1		5,110		
3	K	181951102	Úprava pláň v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	51,100	12,02	614,22
			3,5*14,6		51,100		
4	K	564861111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 200 mm	m2	51,100	194,52	9 939,97
			3,5*14,6		51,100		
5	K	564931412	Podklad z asfaltového recyklátu tl 100 mm	m2	51,100	76,20	3 893,82
			3,5*14,6		51,100		

HSV - Oprava kanalizace

467 435,77

6	K	120901102	Bourání zdíva cihelného nebo smíšeného v odkopávkách nebo prokopávkách na maltu nastavovanou ručně	m3	6,000	1 568,76	9 412,56
7	K	122301101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině tř. 4 objem do 100 m3	m3	75,350	301,25	22 699,19
8	K	161101101	Svislé přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 hl výkopu do 2,5 m	m3	75,350	66,51	5 011,53
9	K	161101601	Vytažení výkopku těžného z prostoru pod základy z hl do 2 m v hornině tř. 1 až 4	m3	2,300	351,88	809,32
10	K	162201211	Vodorovné přemístění výkopku z horniny tř. 1 až 4 stavebním kolečkem do 10 m	m3	75,500	73,64	5 559,82
11	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	75,500	120,90	9 127,95
12	K	564851114	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 180 mm	m2	28,000	171,33	4 797,24
13	K	171102101	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných do 95 % PS	m3	65,820	40,97	2 696,65
14	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození sítím, uloženou do 3 m	m3	8,300	522,42	4 336,09
42	K	151101102	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	32,500	243,98	7 929,35
			6,5*2,5*2		32,500		
43	K	151101112	Odstranění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 4 m	m2	32,500	131,52	4 274,40
15	K	273313811	Základové desky z betonu tř. C 25/30	m3	1,680	3 436,19	5 772,80
16	K	358235114	Bourání šachty, stoky kompletní nebo otvorů ze zdíva cihelného plochy do 4 m2	m3	6,000	1 341,66	8 049,96
17	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	6,000	183,35	1 100,10
18	K	452112121	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 200 mm	kus	6,000	278,63	1 671,78
19	M	55241402	poklop šachtový s rámem DN600 třída D 400, bez odvětrání	kus	9,000	5 503,57	49 532,13
20	M	59225719	deska betonová zákrytová pro studny, šachty a jímky celistvý poklop D95x15 cm	kus	9,000	5 313,79	47 824,11
21	M	59224135	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x6x9 cm	kus	3,000	341,60	1 024,80

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
22	M	59224176	prstenec betonový vyrovnávací 62,5x8x12 cm	kus	3,000	379,56	1 138,68
23	M	59224056	kónus pro kanalizační šachty s kapsovým stupadlem 100/62,5 x 67 x 12 cm	kus	1,000	3 099,71	3 099,71
24	K	899102211	Demontáž poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu hmotnosti přes 50 do 100 kg	kus	9,000	354,25	3 188,25
25	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	9,000	999,95	8 999,55
26	K	894111121	Šachty kanalizační zděné na potrubí z cihel kanalizačních pálených lícových DN 250 nebo 300	kus	1,500	20 500,43	30 750,65
27	K	89813322R	Sanace kanalizačního potrubí betonového DN 600, propadlého s výměnou potrubí	m	5,000	18 480,97	92 404,85
40	K	871251101	Montáž potrubí z PVC SDR 11 těsněných gumovým kroužkem otevřený výkop D 110 x 4,2 mm	m	36,000	81,38	2 929,68
32	K	895941111	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	6,000	931,86	5 591,16
33	M	59223850	dno betonové pro uliční vpust' s výtakovým otvorem 45x33x5 cm	kus	6,000	727,48	4 364,88
34	M	59223864	prstenec betonový pro uliční vpust' vyrovnávací 39 x 6 x 13 cm	kus	6,000	296,05	1 776,30
35	M	59223857	skruž betonová pro uliční vpust' horní 45 x 29,5 x 5 cm	kus	6,000	455,47	2 732,82
36	M	59223875	koš nízký pro uliční vpusti, žárově zinkovaný plech, pro rám 500/500	kus	6,000	551,62	3 309,72
37	M	59223860	skruž betonová pro uliční vpust' středová 45 x 19,5 x 5 cm	kus	6,000	341,60	2 049,60
38	M	55242328	mříž D 400 - plochá, 600x600 4-stranný rám	kus	6,000	7 414,01	44 484,06
39	M	28611113	trubka kanalizační PVC DN 110x1000 mm SN4	m	38,000	150,56	5 721,28
28	K	985231111	Spárování zdiva aktivovanou maltou spára hl do 40 mm dl do 6 m/m2	m2	21,600	316,85	6 843,96
29	K	985231191	Příplatek ke spárování hl do 40 mm za práci ve stísněném prostoru	m2	21,600	134,64	2 908,22
30	K	997013801	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	3,500	158,72	555,52
31	K	171201211	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	131,250	279,34	36 663,38
44	K	998271201	Přesun hmot pro kanalizace hloubené zděné otevřený výkop	t	20,202	806,54	16 293,72